

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava kanalizace
Nová Paka - ul. Vrchovinská**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: 49283171
DIČ: CZ49283171

Objednatel: **Město Nová Paka**
Dukelské náměstí 39
50901 Nová Paka

IČO: 00271888
DIČ: CZ00271888

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	56 562,43
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 200,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	60 762,43 CZK
Základní DPH	21 %	12 760,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,43 CZK

Cena celkem: 73 522,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

24.4.2019

Datum

Popis:

NADOZ, s.r.o.
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Oprava kanalizační šachty	HSV	56 562,43	13,30165
VN	Vedlejší náklady	VN	4 200,00	0,00000
Celkem:			60 762,43	13,30165

NADOZ, s.r.o.

24

50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Oprava kanalizační šachty				56 562,43
1	919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	77,20	926,40
2	113 10-8310.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	4,00000	201,00	804,00
3	130 90-0030.RA0 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	m3	1,00000	7 410,00	7 410,00
4	133 30-1101.R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	4,53664	2 110,00	9 572,31
5	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,53664	123,50	560,28
6	162 70-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	4,53664	194,00	880,11
7	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,53664	16,30	73,95
8	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	0,00	0,00
9	894 41-1010.RA0 Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení	kus	1,00000	8 075,00	8 075,00
10	894 41-2311.RA0 Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40	kus	1,00000	20 640,00	20 640,00
11	175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,93664	568,00	2 804,01
12	583-417043R Kamenivo drcené frakce 0/32	t	9,13278	400,00	3 653,11
13	2 Příprava před asfaltováním	soubor	1,00000	0,00	0,00
14	1 Zaasfaltování	t	1,00000	0,00	0,00
15	979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,73000	129,00	352,17
16	979 08-3513.R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,73000	89,40	244,06
17	979 08-3519.R00 Příplatek za dalších 1000 m	t	5,46000	8,50	46,41
18	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,73000	10,20	27,85
19	979 00 Poplatek za skládku suť	t	2,73000	180,50	492,77
Díl: VN	Vedlejší náklady				4 200,00
20	VN 1 Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
21	VN 2 Kompletační činnost	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00